Gualterii, et Raynerii, Lucum, Collem vetulum ,

Rapinum, Mianum, Terrarum filiorum Albertionis,
C Forcellam, Capraficum, terram Canonis de Guicta-

riis, podium scilicet Cantalupnm, medietalem Ger-

maniani, partem Rizini, civitellam Coloniam, par-
lem de Gazino, el de toia terra S. Nicolai. Decer-

nimus igitur, ut nulli omnino hominum liceat prae-
fatam Ecclesiam lemere perturbare, aut ejus p"os-
sessiones auferre, vel ablatas detinere, vel injuste
datas, suis usibus vindicare, minuere, vel temera-
riis vexationibus fatigare, sed omnia integra . con-
serventur tam ejus quam clericorum, et pauperum
usibus profutura (salva in omnibus Apostolicsese-

dis auctoritate). Si quis igitur in poslerum Archie-

pisCopus, episcopus, imperator, aut rex, princeps,
aut dux, comes, V. coroes, judex, Castaldio, aut

_ ecclesiastica saecularisve persona, hanc nostraecon-

stitutionis paginam sciens, contra eam temere ten-

laverit, etc. Amen.

Ego Anastasius calholicse Ecclesiaeepiscopus.
Ego Gregorius presbyter cardinalis tit. S. Ca-

lixti.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinae.

Ego Albertus presb. card. tit. S. Anastasiae.

Ego Octavianus presbi.card. S. Csecilise.

Ego Joanhes presb. card. tit. SS. Jo. et Pauli
Pamachii.

Ego Centius presb. card. tit, S. Laurentii in
Lucina.

EgoOddo diac. card. tit. S. Geor. advelum Au-
reum.
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Ego Guido diac. cardin. tit. S. Mariaein Por-i/
ticu. ".''---"

Ego Joahnes diaponus card. tit. SS. Sergii el

Bacchi.

Dat. Laterani, per raanus Rollandi S. R, E. pfesb.
card. et cancellarii v K-al. Decemb. ind. n In-
carn. Dom. anno 1153, ponlif. I». Anastasii papae
IV, anno i.

-, VIII.

~MonasterioSancti Laurentii in Campo, ejusque ab-
'---batt Alberto, jura ac privilegia confirmat.

(Lalerani. Nov. 27.)
[MfflRAT0Ri,4nftg.Ital., V, 487.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei,
«Silecto filio ALBERTOabhati monasterii Sancti
Laurenlii inCampo,quod i.nFanensi parocbia silum

est, ejusque successoribus regularitersubstituendis
in perpetuum voluntatis affectu debet prose-

quenter amplecli, quatenus et devotionis sinceritas
laudabiliter innotescit, et utilitas postulat, vires

indubitanter, assumant. Quapropter, dilecte in Do-

roino fili Alberte abbas, petitiones tuas clementer

admittimus, etiam praedeccssorum nostrorum Joan-

nis, Alexandri, Paschalis erlnnocentii Romanorum

pontificum vestigiis insistentes, Beali Laurcntii -

moiiaslerium, qiiod in Campo dicitur, cui adjutore
Domiao S^R. E. permanere decernitur, statuen-